
NORD-FRON KOMMUNE  Teknisk    MØTEREFERAT 
 

PROSJEKT/SAK : Tomtetekniske arbeider Midtmoen 

Type møte: Anbudsbefaring - referat 

Dato: 2022-06-17 Sted:  Midtmoen Tid: 0900-1000 

 

Møteleder: Erik Kvernes Referent: Tom Henning Nyheim 

 

Firma: Navn: Rolle/Ansvar: Tilstede: Kopi: 

Nord-Fron kommune (NFK) Erik Kvernes Avdelingsleder 

VVA 

X  

 Tom Henning Nyheim Avdelingsingeniør X  

     

Fremmøtte tilbydere     

Åge Haverstad AS Lars Mathias Moen  X  

Veflen Entreprenør AS Sigurd Widme  X  

Haverstad Entreprenør AS Øyvind Randen / Eirik M. Moen  X  

Maskinkraft AS Marius og Håkon  X  

 

  

 

Nord-Fron kommune orienterte generelt om utbyggingen av Midtmoen bustadfelt. 

Dette er en totalentreprise, der tilbyder skal stå for all prosjektering og utførelse. 

 

Ble videre orientert hvor vann, avløp og overvatn skal tilkobles det eksisterende nettet. For 

vatn er det to tilkoblingspunkt.  

Tilkobling fiber og strøm må tilbyder sjekke ut med Vevig. Skal være tilrettelagt inn på hver 

tomt. Fiber skal ha egne trekkerør. 

 

Det ble presisert at veger med vegobjekt som skal bygges skal ligge innenfor vegformålet i 

reguleringsplan, dette må hensyntas i detaljprosjekteringen. Vegfyllinger og skjæringer, skal 

også tilstrebes å holde seg innenfor vegformålet. Stikkrenner skal anlegges slik at ikkje 

utløpet renner ned på nedeforliggende tomt (-er) 

Gatelysstolper skal stå i tomtedelinger, for ikke å hindre adkomst til tomtene. Gatelyset skal 

være av same type som står i nedre utbygd område på Midtmoen. 

 

Tilkomst under anlegget skal kun skje via Skåbuvegen ( FV 255). Der det er regulert ny 

avkjøring. Her må tilbyder få tillatelse frå vegmyndig inkl. utarbeidelse av skiltplaner. 

 

Både hovedledninger og stikkledninger til tomter skal være sikret mot frost – for 

stikkledninger vann til tomter legges det preisolerte ledninger med varmekabel. 



Vannledning på tomter avsluttes med 20 meter lengde og kveiles saman. 

For spillvann og overvann avsluttes disse 3 meter innefor tomtegrensa. Plank/boks settes 

opp til 1 m. over terreng. 

Alle ledninger som skal legges skal trykktestes / tetthetsprøves. 

 

En låve gjenstår å ta ned som berører tomt 4 og 9. Avklares før tilbudsinnlevering kven som 

skal fjerne denne. 

 

Alle trær med stubber langsetter gravetraseer fjernes og kjøres vekk. Inkl. gamle kvisthauger 

som ligger inne på regulert område. 

 

Til orientering - så er det erfaring frå nedre del av Midtmoen som er utbygd ( del1) at det er 

enkelte store steiner/blokker i grunnen. 

 

Tilbyder skal stå for all byggesøknad med prosjektet. 

 

Sluttfristen er satt til 1 mai 2023 – jmf. Konkurransegrunnlaget. 

 

 

 

Vinstra 17.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

   


